
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILDIRIM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
2024 1. ÇEYREK (OCAK-ŞUBAT-MART) DÖNEMİ 

BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ RAPORU 
 



 
 

 

YILDIRIM BELEDİYESİ 2024 YILI 1.ÇEYREK  BÜTÇE 

GERÇEKLEŞMELERİ 

A. Bütçe Dengesi

 Tablo 1: 2023-2024 Yılları 1. Çeyrek Bütçe Giderleri, Bütçe Gelirleri ve Bütçe Dengesi 

Gerçekleşmelerinin  2024 yılında 2023 yılına göre meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

          

 

      

          

                        

 

Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi

1,ÇEYREK 2023 432,357,421.31 346,959,804.81 -85,397,616.50

1.ÇEYREK 2024 888,790,144.58 543,723,158.66 -345,066,985.92
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Yıldırım Belediyesi  Bütçe Gerçekleşmeleri  

  
Bütçe 

 

2023 

 

2024 
 

Değişim  

2023/ 2024 

(%) 
  

 

 

Gider  / Gelir / Denge  

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

1.Çeyrek  

 

% 

 

Bütçe 

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

1.Çeyrek  

 

% 

 
 

Bütçe Giderleri 2.141.894.701,64 432.357.421,31 20 2.976.396.000,00 888.790.144,58 888.790.144,58 30 206  

Personel Giderleri 222.550.362,42  48.187.109,95  22 309.820.000,00  98.803.243,53  98.803.243,53  32 205  

SGK Devlet Prim Gider. 26.174.613,74  6.472.944,07  25 42.560.000,00  10.049.329,42  10.049.329,42  24 155  

Mal ve Hiz. Alım Gider. 1.193.742.451,82  223.432.428,47  19 1.729.409.000,00  536.216.144,82  536.216.144,82  31 240  

Faiz Giderleri 33.700.890,01  6.627.362,75  20 40.000.000,00  13.173.596,89  13.173.596,89  33 199  

Cari Transferler 40.576.072,97  13.610.745,14  34 50.352.000,00  26.946.618,06  26.946.618,06  54 198  

Sermaye Giderleri 625.150.310,68  134.026.830,93  21 524.255.000,00  203.601.211,86  203.601.211,86  39 152  

Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 280.000.000,00  0,00  0,00  - -  

Bütçe Gelirleri 2.077.663.447,55 346.959.804,81 17 2.976.396.000,00 543.723.158,66 543.723.158,66 18 157  

Vergi Gelirleri 205.526.921,62  40.683.848,64  20 312.466.050,00  46.801.979,83  46.801.979,83  15 115  

Teşebbüs ve Mül. Gelir. 143.528.335,25  46.411.012,12  32 170.340.500,00  19.561.306,56  19.561.306,56  11 42  

Alınan Bağış ve Yard. 54.022.218,40  12.816.900,31  24 50.500.000,00  8.155.820,00  8.155.820,00  16 64  

Diğer Gelirler 980.459.031,03  196.379.710,72  20 1.566.476.000,00  402.617.125,74  402.617.125,74  26 205  

Sermaye Gelirleri 694.126.941,25  50.668.333,02  7 877.113.450,00  66.586.926,53  66.586.926,53  8 131  

Alacaklardan Tahsilat 0,00  0,00  - 0,00  0,00  0,00  - -  

Red ve İadeler 0,00  0,00  - -500.000,00  0,00  0,00  - -  

Bütçe Dengesi 
 

-85.397.616,50 - -  -345.066.985,92    



 
 

 

B. Bütçe  Giderleri 

 Tablo 2 : 2023-2024 Yılları 1.Çeyrek  Bütçe Giderleri  Gerçekleşmelerinin 2024 yılında 2023 yılına göre 

meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Bütçe
Giderleri

Personel
Giderleri

SGK Devlet
Prim

Gider.

Mal ve Hiz.
Alım Gider.

Faiz
Giderleri

Cari
Transferler

Sermaye
Giderleri

1.ÇEYREK 2023 432,357,421 48,187,109. 6,472,944.0 223,432,428 6,627,362.7 13,610,745. 134,026,830

1.ÇEYREK 2024 888,790,144 98,803,243. 10,049,329. 536,216,144 13,173,596. 26,946,618. 203,601,211
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Yıldırım Belediyesi Bütçe Giderleri 

 

Bütçe  

 

2023 
 

2024 
 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim Oranı 

(%)  

 

Gider 

 

Yıllık Gerçekleşen 

 

1.Çeyrek 

 Gerçekleşen 

 

% 

 

Bütçe 

 

1.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Bütçe Giderleri 2.141.894.701,64 432.357.421,31 20 2.976.396.000,00 888.790.144,58 30 206 

Personel Giderleri 222.550.362,42  48.187.109,95  22 309.820.000,00  98.803.243,53  32 205 
SGK Devlet Prim Gider. 26.174.613,74  6.472.944,07  25 42.560.000,00  10.049.329,42  24 155 
Mal ve Hiz. Alım Gider. 1.193.742.451,82  223.432.428,47  19 1.729.409.000,00  536.216.144,82  31 240 
Faiz Giderleri 33.700.890,01  6.627.362,75  20 40.000.000,00  13.173.596,89  33 199 
Cari Transferler 40.576.072,97  13.610.745,14  34 50.352.000,00  26.946.618,06  54 198 
Sermaye Giderleri 625.150.310,68  134.026.830,93  21 524.255.000,00  203.601.211,86  39 152 
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 280.000.000,00  0,00  - - 



 
 

 

C. Bütçe  Gelirleri 

Tablo 3 : 2023-2024 Yılları 1.Çeyrek  Bütçe Gelirleri  Gerçekleşmelerinin 2024 yılında 2023 yılına göre meydana 

gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Yıldırım Belediyesi Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

Bütçe 

 

2023 

 

2024 

 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim 

Oranı 

(%)  

 
Gelir 

 

Yıllık Gerçekleşen 

1.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Bütçe 1.Çeyrek 

Gerçekleşen 

% 

Bütçe Gelirleri 2.077.663.447,55 346.959.804,81 17 2.976.396.000,00 543.723.158,66 18 157 

Vergi Gelirleri 205.526.921,62  40.683.848,64  20 312.466.050,00  46.801.979,83  15 115 
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 143.528.335,25  46.411.012,12  32 170.340.500,00  19.561.306,56  11 42 
Alınan Bağış ve Yard. 54.022.218,40  12.816.900,31  24 50.500.000,00  8.155.820,00  16 64 
Diğer Gelirler 980.459.031,03  196.379.710,72  20 1.566.476.000,00  402.617.125,74  26 205 
Sermaye Gelirleri 694.126.941,25  50.668.333,02  7 877.113.450,00  66.586.926,53  8 131 
Red ve İadeler 0,00  0,00  - 0,00  0,00  - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bütçe
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Vergi
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Teşebbüs ve
Mül. Gelir.

Alınan Bağış
ve Yard.

Diğer
Gelirler

Sermaye
Gelirleri

1.ÇEYREK 2023 346,959,804.8 40,683,848.64 46,411,012.12 12,816,900.31 196,379,710.7 50,668,333.02

1.ÇEYREK 2024 543,723,158.6 46,801,979.83 19,561,306.56 8,155,820.00 402,617,125.7 66,586,926.53
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